РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  03.10. 2022 года   № 184/1
«О назначении конференции
по обсуждению инициативного проекта»
В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Протокола, рассмотрения обращения инициаторов о назначении конференции по инициативному проектированию на  территории Симского городского поселения, администрации СГП от 03.10.2022г.,  руководствуясь Уставом Симского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение очной  конференции на 13.10.2022год в 16-00ч. место проведения: администрация СГП каб.207  по рассмотрению и обсуждению инициативного проекта Ремонт асфальтобетонного покрытия по ул. Октября  в г.Сим Челябинской области.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Симского городского поселения Захарову Ю.А.
Глава администрации

Симского городского поселения                                                                      Р.Р.Гафаров

[image: image1.png]